
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32310005D

2. Data e Regjistrimit 10/11/2023
3. Emri i Subjektit ALBANIA RENTALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ‘Pjeter Budi’, Tirane, Hyrja 1, Kati 4, 
Ap 37, Pasuria me nr 4/785+1-37, Zona Kadestrale nr. 8160 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja dhe dhënie me qira, si dhe administrimi i pasurive të 

pa luajtshme, ofrimi i dhënies me qira afatshkurtër dhe 
afatgjate, te apartamenteve, vilave, rezidencave, zonave të 
banimit, shtëpi pushimi, ambiente biznesi, konferencash, 
garuzhde dhe parkime, ambiente te hapura, sipërfaqe te 
përbashkëta, dhe shërbime te aktiviteteve te tjera te 
ngjashme.  Ofrimi i shërbimeve të tjera mbështetëse që 
lidhen ngushte me aktivitetin e dhënies me qira si; punime 
mirëmbajtje dhe rikonstruksion ambienteve, punime te 
ndryshme ndërtimore, ndërmjetësim për shpenzimet te 
përbashkëta dhe te nevojave si transporti, shërbime pastrimi, 
shërbime lavanderie, shërbime parkimi, shërbime guida, dhe 
informacione te tjera ndaj pushuesve dhe veprimtari të tjera 
të nevojshme në lidhen ngushtësisht me këtë aktivitet. Ofrimi 
i shërbimeve të konsulentësh, në fushën e turizmit, 
menaxhimit, shitjen dhe blerjen e pasurive të paluajtshme
Liljana Zela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2023                Deri: 03/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RexhepVerrija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA RENTALS
E-Mail: albaniarentals@outlook.com  
Telefon: +355698118955 +355692244600 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-217868-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5F78BB-F44C-4A58-AAC1-9CB1FB284DCD

